DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE CRÍTICO-
REFLEXIVA DO PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO DA ESCOLA MUNICIPAL
MODELO REMY ARCHER EM CODÓ-MA de autoria de TERCILIA MÁ•RIA DA CRUZ
SILVA, IRISLENE PAIVA ARAUJO, ROSANA CAMPOS RODRIGUES, SAMARA DE
JESUS CRUZ, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37938

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/37938